
  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia  

 
w sprawie: przyjęcia „ Programu usuwania wyrobów zawierających  

                   azbest dla Miasta i Gminy Gąbin na lata 2021-2032 ”  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1973 ) oraz zgodnie z uchwałą Nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. w 

sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą ,,Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 

2009-2032" ( M. P. z 2009 r. nr 50 poz. 735 ), zmienioną uchwałą Nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 

marca 2010 r. ( M. P. z 2010 r. nr 33 poz. 481 ) 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przyjmuje się „ Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Miasta i Gminy 

Gąbin na lata 2021-2032 ” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 167/XXV/2009 Rady 

Miasta i  Gminy Gąbin z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest dla Miasta i  Gminy Gąbin na lata  2008-2032. 
  

        § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin 

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 


